
ประกาศกรมทรัพยากรนํ้าบาดาล
เร่ือง รายฃื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบเพ่ือวัดความรู้ความสามารถท่ีใซ้เฉพาะตำแหน่ง (สอบข้อเขียน)

ตามประกาศกรมทรัพยากรนํ้าบาดาล ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง รับสมัคร 
สอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการกรมทรัพยากรนํ้าบาดาลจำนวน๖ ตำแหน่ง โดยเปิด 
รับสมัครสอบทางอินเทอร์เน็ต ที่เว็บไซต์ https://dgr.thaijobjob.com  ตั้งแต่วันที่ ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๗ -  ๑๘ 
กรกฎาคม๒๕๖๗ตลอด ๒๔ช่ัวโมง และกำหนดให้มีการประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบฯ ภายในวันที่ ๒๕ 
กรกฎาคม ๒๕๖๗ ณ ส่วนบริหารทรัพยากรบุคคล ช้ัน ๔ อาคาร ๑ กรมทรัพยากรนํ้าบาดาล และทางเว็บไซต์ 
สมัครสอบ https://dgr.thaijobjob.com  หรือเว็บไซต์หน่วยงาน http://vw vw .dgr.go.th/hr/th/hom e นัน

บัดนี้ การรับสมัครสอบแข่งขันได้เสร็จสิ้นแล้ว ปรากฏว่ามีผู้สมัครสอบที่ได้บันทึกข้อความ 
ครบล้วน และได้ชำระค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบตามวัน เวลา ที่กำหนด ซึ่งได้รับเลขประจำตัวสอบแล้ว 
ถ ือว ่าเป ็นผู้สม ัครสอบแข่งข ันเพ ื่อบรรจุและแต่งตั้งบ ุคคลเข ้าร ับราชการกรมทรัพยากรนํ้าบาดาล ฉะน้ัน 
อาศัยอำนาจตามความในประกาศกรมทรัพยากรนํ้าบาดาล ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เร่ือง รับสมัคร 
สอบแข่งขันเพื่อบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการกรมทรัพยากรนี้าบาดาล ข้อ ๗ จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิ 
เข้าสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใข้เฉพาะตำแหน่ง (สอบข้อเขียน) ท้ัง ๖ ตำแหน่งดังกล่าว ตามท่ีระบุไว้โน 
เอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้ ดังน้ี

ตำแหน่งที่ ซื่อตำแหน่ง
๑ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ
๒ ตำแหน่งวิศวกรปฏิบัติการ
๓ ตำแหน่งนายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน
(ริ̂ ตำแหน่งนายข่างเทคนิคปฏิบัติงาน
๕ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
๖ ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

สำหรับผู้สมัครสอบที่ได้ชำระค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบครบล้วนตามวัน เวลาที่กำหนด 
แต่ไม่มีซื่อในประกาศฉบับนี้โปรดนำหลักฐาน ซึ่งได้แก่ ใบสมัคร เอกสารการชำระเงิน และสำเนาบัตร 
ประจำต ํวประซาซน ส'งมาทึ email: personal@ dgr.mail.go.th ภ ายใน ว ัน ท ี่ ๖  ส ิงหาคม ๒๕๖๗  
(ตลอด ๒๔ ชั่วโมง) โดยกรมทรัพยากรนํ้าบาดาลจะประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบเพิ่มเติม ภายในวันที่ ๑๒ 
สิงหาคม ๒๕๖๗ และสามารถตรวจสอบรายซื่อได้ทางเว็บไซต์ https7 7 dgr.thaijobjob.com ท ั้งนี้ หากไม1 
ดำเนินการตามกำหนดเวลาดังกล่าว จะไม่มีสิทธิเข้าสอบในครั้งนี้

ประกาศ ณ วันท่ี h i  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(บางอรนุช หล่อเพ่ืญครื)
0ธบคกรมทรัพยากรน้ี'!นุ'าตุๅ Q

“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”

https://dgr.thaijobjob.com
https://dgr.thaijobjob.com
http://vwvw.dgr.go.th/hr/th/home
mailto:personal@dgr.mail.go.th


แนบท้ายประกาศกรมทรัพยากรนํ้าบาดาล ลงวันท่ี พร̂  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗
เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบเพื่อวัดความรู้ความสามารถที่ใข้เฉพาะตำแหน่ง (สอบข้อเขียน)

เอกสารแนบท้าย

ตำแหน่งที่ ๑ ะ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ จำนวน ๒๑ ราย
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๑ ๑ ๑ 0 0 0 0 ๑ นางสาว พฤทธิพรรณ กล่าวกิติกุล ๒๐๑ ๑ ๑
๒ ๑๑๐๐๐๐๒ นาย มหเศรษฐ์ อินประสิทธ้ิ ๒๐๑ ๑ b
๓ ๑๑ 0000๓ นางสาว ปณาลี ศรีใหม่ ๒๐๑ ๑ ๓
(ริ? ๑๑0000(5? นาย ภาคภูมิ บุญศรี ๒๐๑ ๑ (5?
๕ ๑๑ 0000(a? นาย พงษ์ซนก โคจรานนท์ ๒๐๑ ๑ ๕:
๖ ๑๑๐๐๐๐๖ นาย ศักดิ,ขจร สมบัติทอง ๒๐๑ ๑ ๖
๗ ๑๑๐๐๐๐๗ นาย ธัชเมธ ซ้อนมณี ๒๐๑ ๑ ๗
๘ ๑๑000069 นางสาว ปัทมนันท์ สาแรก ๒๐๑ ๑ ๘
๙ ๑๑๐๐๐๐๙ นางสาว ปานชีวา ภวังคะรัต ๒๐๑ ๑ ๙

๑๐ ๑ ๑ 0 0 0 ๑ 0 นาย คุณานนท์ น้อยจันทร์ ๒๐๑ ๑ ๑0
(9)(5) ๑ ๑ 0 0 0 ๑ ๑ นางสาว ณิซกมล เกิดแก้ว ๒๐๑ ๑ ๑๑
๑๒ ๑๑๐๐๐๑๒ นางสาว มินลดา ปาละสานต์ ๒๐๑ ๑ ๑๒
๑๓ ๑๑000๑๓ นางสาว วิลาวัลย์ น้นกวน ๒๐๑ ๑ ๑๓
๑ (ริ? ๑ ๑ o o o ๑ (ริ? นางสาว ธารารัตน์ ศรีโยธี ๒๐๑ ๑ ๑(ริ?
๑ (a? ๑๑000๑(2? นางสาว พิชญ์สินี โสพรรณพนิซกุล ๒๐๑ ๑ (ริ)๕

๑๖ ๑๑ o o o  ๑ b นาย ประภัทร วารีศรี ๒๐๑ ๒ ๑
๑๗ ๑๑๐๐๐๑๗ นางสาว ศัทรียา นันทสิงห์ ๒๐๑ ๒ ๒
๑6» ๑ ๑ o o o ๑69 นางสาว ปภาวรินท์ อารมย์ดี ๒๐๑ ๒ ๓
๑๙ ๑๑๐๐๐๑๙ นางสาว พิมลวรรณ มันทากาศ ๒๐๑ ๒ (ริ?
๒๐ ๑ ๑ o o o b o นางสาว ฉัตรตะวัน ราชซมภู ๒๐๑ ๒ ๕

๒๑ ๑ ๑ 000เ£)๑ นาย ณรงค์ฤทธ้ี สุธรรมเทวกุล ๒๐๑ ๒ ๖



๒-  ๙

ตำแหน่งที่ ๒ ะ ตำแหน่งวิศวกรปฏิบัติการ จำนวน ๑๒๐ ราย
ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ขื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๑ ๑๒๐๐๐๐๑ นางสาว ฐิฆัมภา ฝศรี ๒๐๑ ๒ ๗
๒ ๑๒๐๐๐๐๒ นาย อาทิตย์ รุ่มอ่อนศรี ๒๐๑ ๒ ๘
๓ ๑๒๐๐๐๐๓ นาย ซลัซ ผลมาก ๒๐๑ ๒ ๙
(ริ! ๑๒๐๐๐๐๔ นางสาว ป้ทมวรรณ อาษาไชย ๒๐๑ ๒ ๑๐
๔ ๑๒๐๐๐๐๔ นาย กร ลีฉลาด ๒๐๑ ๒ (9)๑
๖ ๑๒๐๐๐๐๖ นาย พีรดนย์ ร่วมโพซิ,รี ๒๐๑ ๒ ๑๒
๗ ๑๒๐๐๐๐๗ นาย ธัญสรณ์ รวมเจริญ ๒๐๑ ๒ ๑๓
๘ ๑๒๐๐๐๐๘ นาย ณัฐวุฒิ ตรีสุวรรณ ๒๐๑ ๒ (9) (ริ!
๙ ๑๒๐๐๐๐๙ นาย ธนขัย จุลนันทิ ๒๐๑ ๒ (ริ)(ร!

๑๐ ๑๒๐๐๐๑๐ นาย ฐกลวรรธน์ เมืองเกตุ ๒๐๑ ๓ ๑
๑ (ริ) ๑๒๐๐๐๑๑ นางสาว จารุวรรณ เจตนะจิตร ๒๐๑ ๓ ๒
๑๒ ๑๒๐๐๐๑๒ นาย เจนหัตถ์ อาจย่ิง ๒๐๑ ๓ ๓
๑๓ ๑๒๐๐๐๑๓ นาย ขาญณรงค์ คำแก้ว ๒๐๑ ๓ (ริ!
(ริ)ร! ๑๒๐๐๐๑๔ นางสาว กซกร ศุภพิสุทธ่ํ ๒๐๑ ๓ ๔
(ริ)(ร! ๑๒๐๐๐๑(เ̂ นาย ณฐพงศ์ หม่ืนสาย ๒๐๑ ๓ ๖
๑๖ ๑๒๐๐๐๑๖ นาย ปิยะขัย หลักหาญ ๒๐๑ ๓ ๗
๑๓! ๑๒๐๐๐๑๗ นาย พลพัฒน์ พูลพิพัฒน์ ๒๐๑ ๓ ๘
๑69 ๑๒๐๐๐๑๘ นาย อรรณพ ขันติยะ ๒๐๑ ๓ ๙
๑๙ ๑๒๐๐๐๑๙ นาย กิดากร มลไชย ๒๐๑ ๓ ๑๐
๒๐ ๑๒๐๐๐๒๐ นาย รักษิต ต้ังฐานานุศักด๋ิ ๒๐๑ ๓ ๑(5)
๒๑ ๑๒๐๐๐๒๑ นาย คิวกร บุญใหญ่ ๒๐๑ ๓ ๑๒
๒๒ ๑๒๐๐๐๒๒ นาย พิพัฒน์ คมขำ ๒๐๑ ๓ ๑๓
๒๓ ๑๒๐๐๐๒๓ นางสาว พัชรา วงศ์ทอง ๒๐๑ ๓ ๑ (ริ!
๒๔ ๑๒๐๐๐๒๔ นาย รัฐพงศ์ หงษ์สิงห์ ๒๐๑ ๓ ๑๔
๒๔ ๑๒๐๐๐๒๔ นาย กันตพงศ์ จันทร์ภักดี ๒๐๑ (ริ! ๑
๒๖ ๑๒๐๐๐๒๖ นาย ภริณัฐ ผัดดี ๒๐๑ (ริ! ๒
๒๗ ๑๒๐๐๐๒๗ นาย เกียรติดักดิ๋ สอนแก้ว ๒๐๑ (รี! ๓
๒๘ ๑๒๐๐๐๒๘ นาย ซเนศ อังกุราภินันทิ ๒๐๑ (ร! (ริ!
๒๙ ๑๒๐๐๐๒๙ นาย กบิณ อุบลสาร ๒๐๑ (ริ! ๔
๓๐ ๑๒๐๐๐๓๐ นาย วรพล กางการ ๒๐๑ (ร! ๖
๓๑ ๑๒๐๐๐๓๑ นาย วิสันต์ ป๋อมเสมา ๒๐๑ (ริ! ๗



๓ - ๙

ตำแหน่งที่ ๒ ะ ตำแหน่งวิศวกรปฏิบัติการ จำนวน ๑๒๐ ราย
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ขื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๓๒ ๑๒๐๐๐๓๒ นาย อิงภ ลู่โภดิน ๒๐๑ ๕ ๘
๓๓ ๑๒๐๐๐๓๓ นาย ฐปพรรษ สนองพันธุ ๒๐๑ ๕ ๙
๓๔ ๑๒๐๐๐๓๔ นาย สกล ทาหอม ๒๐๑ ๕ ๑๐
๓๔ ๑๒๐๐๐๓๔ นางสาว ภิญญดา ขทอง ๒๐๑ ๕ ๑๑
๓๖ ๑๒๐๐๐๓๖ นาย อภิรักษ์ ยาอิด ๒๐๑ ๕ ๑๒
๓๗ ๑๒๐๐๐๓๗ นาย พีรพัฒน์ กาญจนเพขร ๒๐๑ ๕ ๑๓
๓๘ ๑๒๐๐๐๓๘ นาย ปรเมศวร์ รักษนาเวศ ๒๐๑ ๕ ๑๕
๓๙ ๑๒๐๐๐๓๙ นาย ปุณณวิช รุ่งเรือง ๒๐๑ ๕ ๑๕
๔๐ ๑๒๐๐๐๔๐ นาย พีรวัฒน์ ไชยมงคล ๒๐๑ ๔ ๑
๔๑ ๑๒๐๐๐๔๑ นาย ดนัย ลอดบุญมา ๒๐๑ ๔ ๒
๔๒ ๑๒๐๐๐๔๒ นางสาว จัณทราทิพย์ ต่ายธานี ๒๐๑ ๔ ๓
๔๓ ๑๒๐๐๐๔๓ นาย จิระศักด้ี ส ุต ิ ๒๐๑ ๕ ๕
๔๔ ๑๒๐๐๐๔๔ นาย จิรัฐชัย พรมราช ๒๐๑ ๔ ๔
๔๔ ๑๒๐๐๐๔๔ นาย สหภาพ รัตนรองใต้ ๒๐๑ ๔ ๖
๔๖ ๑๒๐๐๐๔๖ นาย พงศกร สุรเสน ๒๐๑ ๔ ๗
๔๗ ๑๒๐๐๐๔๗ นางสาว กมลขนก มาระศรี ๒๐๑ ๔ ๘
๔๘ ๑๒๐๐๐๔๘ นาย อธิวัฒน์ หล้าปุย ๒๐๑ ๔ ๙
๔๙ ๑๒๐๐๐๔๙ นาย ทัศนา มานุรัตน์ ๒๐๑ ๔ ๑๐
๔๐ ๑๒๐๐๐๔๐ นาย ภวรา ชนะบาล ๒๐๑ ๔ ๑๑
๔๑ ๑๒๐๐๐๕๑ นาย ธาดาพงษ์ เตซะผล ๒๐๑ ๔ ๑๒
๔๒ ๑๒๐๐๐๔๒ นาย เสกศิลป๋ วิเศษศักดิ,ศรี ๒๐๑ ๕ ๑๓
๔๓ ๑๒๐๐๐๔๓ นาย สุธี,พัฒน่ ยิ่งเจริญกอบกิจ ๒๐๑ ๕ ๑๕
๔๔ ๑๒๐๐๐๔๔ นาย อติราซ อาริสาโพธ๋ึ ๒๐๑ ๔ ๑๕
๔๔ ๑๒๐๐๐๕๕ นาย วรินทร อร่ามสินทรัพย์ ๒๐๑ ๖ ๑
๔๖ ๑๒๐๐๐๔๖ นาย อานนท์ อยู่ร่มพฤกษ์ ๒๐๑ ๖ ๒
๔๗ ๑๒๐๐๐๔๗ นางสาว กานต์ขนก ทองทิพย์ ๒๐๑ ๖ ๓
๔๘ ๑๒๐๐๐๔๘ นาย กรกฎ วงศ์สมุทร ๒๐๑ ๖ ๕
๔๙ ๑๒๐๐๐๔๙ นาย วงศธร หล้ามี ๒๐๑ ๖ ๔
๖๐ ๑๒๐๐๐๖๐ นางสาว ศิรภา จันทร์ทะมา ๒๐๑ ๖ ๖
๖๑ ๑๒๐๐๐๖๑ นาย โรจนัสถ์ รัตนวัน ๒๐๑ ๖ ๗
๖๒ ๑๒๐๐๐๖๒ นาย ณัฐฃนน ลายพยัคฆ์ ๒๐๑ ๖ ๘



๔ - ๙

ตำแหน่งที่ ๒ ะ ตำแหน่งวิศวกรปฏิบัติการ จำนวน ๑๒๐ ราย
ลำดับท่ี เลขประจำตัวสอบ ขื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ี'น่ัง

๖๓ ๑๒๐๐๐๖๓ นาย พงษ์ศักดิ, แก้วนา ๒๐๑ ๖ ๙
๖๔ ๑๒๐๐๐๖๔ นาย อนันต์ คำลือ ๒๐๑ ๖ ๑๐
๖๔ ๑๒๐๐๐๖๔ นางสาว อาทิตยา พินธุมา ๒๐๑ ๖ ๑๑
๖๖ ๑๒๐๐๐๖๖ นาย พสกฤต โพอินทร์ตา ๒๐๑ ๖ ๑๒
๖๗ ๑๒๐๐๐๖๗ นางสาว กุลธิดา นานพสุนทรศิลป ๒๐๑ ๖ ๑๓
๖๘ ๑๒๐๐๐๖๘ นาย ณภัทร พรนิคม ๒๐๑ ๖ ๑(ริ̂
๖๙ ๑๒๐๐๐๖๙ นางสาว สกุลกาญจน์ สาตนอก ๒๐๑ ๖ ๑๔
๗๐ ๑๒๐๐๐๗๐ นาย ซนัต สุวรรณวงศ์ ๒๐๑ ๗ ๑
๗๑ ๑๒๐๐๐๗๑ นาย พัทธ พงษ์พยุหะ ๒๐๑ ๗ ๒
๗๖ ๑๒๐๐๐๗๒ นาย นัสซัน เกษมสมาน ๒๐๑ ๗ ๓
๗๓ ๑๒๐๐๐๗๓ นางสาว รุจาภา บุญเชียม ๒๐๑ ๗ (รึ!
๗๔ ๑๒๐๐๐๗๔ นาย อติ'ซาต โตกำแพง ๒๐๑ ๗ ๔
๗๔ ๑๒๐๐๐๗๔ นางสาว พันธิพา นาคนวล ๒๐๑ ๗ ๖
๗๖ ๑๒๐๐๐๗๖ นางสาว พัซราภรณ์ อ่อนละมล ๒๐๑ ๗ ๗
๗๗ ๑๒๐๐๐๗๗ นางสาว ปีญซลี อินทร์ใหม่ ๒๐๑ ๗ ๘
๗๘ ๑๒๐๐๐๗๘ นาย ซญานนท์ ดวงจักร์ ๒๐๑ ๗ ๙
๗๙ ๑๒๐๐๐๗๙ นาย อานนท์ แก้วสาลี ๒๐๑ ๗ ๑๐
๘๐ ๑๒๐๐๐๘๐ นาย อนันต์ ฟ้งฃจร ๒๐๑ ๗ ๑๑
£9(9) ๑!ร)๐๐๐๘๑ นาย พลังจิต สิงห์มาตย์ ๒๐๑ ๗ ๑๒
๘๒ ๑๒๐๐๐๘๒ นางสาว อรัญญา ซานันโท ๒๐๑ ๗ ๑๓
๘๓ ๑๒๐๐๐๘๓ นางสาว วลัยวรรณ เดฃโซคซัยเจริญ ๒๐๑ ๗ ๑ (รึ!
๘๔ ๑๒๐๐๐๘๔ นาย เอกภพ ฉายคิริ ๒๐๑ ๗ ๑๕
๘๔ ๑๒๐๐๐๘๔ นาย อภิวัฒน์ นวจองพันธ์ ๒๐๑ ๘ ๑
๘๖ ๑๒๐๐๐๘๖ นางสาว สุซิรา มาศงามเมือง ๒๐๑ ๘ ๒
๘๗ ๑๒๐๐๐๘๗ นาย กิตติภูมิ ประทิปพรศักดิ, ๒๐๑ ๘ ๓
๘ ๘ ๑๒๐๐๐๘๘ นาย พซระ อรุณ ๒๐๑ ๘ (รึ!
๘๙ ๑๒๐๐๐๘๙ นาย จักรพงศ์ ศรีษะอ่อน ๒๐๑ ๘ ๔
๙๐ ๑๒๐๐๐๙๐ นาย นฤมิต โมธรรม ๒๐๑ ๘ ๖
๙๑ ๑๒๐๐๐๙๑ นาย ธีรภัทร วิเศษปิสสา ๒๐๑ ๘ ๗
๙๒ ๑๒๐๐๐๙๒ นาย สิทธิกร ถึกสูงเนิน ๒๐๑ ๘ ๘
๙๓ ๑๒๐๐๐๙๓ นาย ธีรัซ วารีพิณ ๒๐๑ ๘ ๙



๔ -  ๙

ตำแหน่งที่ ๒ ะ ตำแหน่งวิศวกรปฏิบัติการ จำนวน ๑๒๐ ราย
ลำดับที่ เลชประจำตัวสอบ ชื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๙๔ ๑๒๐๐๐๙๔ นาย สภา สิริขอนแก่น ๒๐๑ ๘ ๑๐
๙๔ ๑๒๐๐๐๙๔ นาย ภควัต วงศ์มิตรไมตรี ๒๐๑ ๘ ๑๑
๙๖ ๑๒๐๐๐๙๖ นางสาว มนสิการ สรรพวุธ ๒๐๑ ๘ ๑๒
๙๗ ๑๒๐๐๐๙๗ นาย ธนบุรณ์ บุญพันธ์ ๒๐๑ ๘ ๑๓
๙๘ ๑๒๐๐๐๙๘ นาย อติขาติ อินทร์ปรุง ๒๐๑ ๘ ๑ (ริ?
๙๙ ๑๒๐๐๐๙๙ นางสาว วนิิทรา วาสประสงค์ ๒๐๑ ๘ (ริ)(ร้?

๑๐๐ ๑๒๐๐๑๐๐ นาย ปรัชญา สุขเนาว์ ๒๐๑ ๙ ๑
๑๐๑ ๑๒๐๐๑๐๑ นาย โชติภัค แก้วสว่าง ๒๐๑ ๙ ๒
๑๐๒ ๑๒๐๐๑๐๒ นาย คุภกร อรัญเสน ๒๐๑ ๙ ๓
๑๐๓ ๑๒๐๐๑๐๓ นาย ภัทรทรัพย์ จิตระบอบ ๒๐๑ ๙ (ริ?
๑๐(ริ̂ ๑๒๐๐๑๐๔ นาย ชัยสงค์ โกคุณ ๒๐๑ ๙ ๔
๑๐<ร1 ๑๒๐๐๑๐(ร? นาย ธนกรณ์ พันธ์สวัสด้ิ ๒๐๑ ๙ ๖
๑๐๖ ๑๒๐๐๑๐๖ นางสาว วดีดารา จิตตานุภาพ ๒๐๑ ๙ ๗
๑๐๗ ๑๒๐๐๑๐๗ นาย กซวรรธน์ ลาชโรจน์ ๒๐๑ ๙ ๘
๑0๘ ๑๒๐๐๑๐๘ นางสาว เจนจิรา กาวน ๒๐๑ ๙ ๙
๑๐๙ ๑๒๐๐๑๐๙ นางสาว นุชนาถ อ่อนเกิด ๒๐๑ ๙ ๑๐
๑๑๐ ๑๒๐๐๑๑๐ นาย ปฐพล พรหมพ้วย ๒๐๑ ๙ ๑๑
๑๑๑ ๑๒๐๐๑๑๑ นาย เลิศชัย อินสุวรรณ์ ๒๐๑ ๙ ๑๒
๑๑!ร) ๑๒๐๐๑๑๒ นาย วศิน ไวยรุป ๒๐๑ ๙ ๑๓
๑๑๓ ๑๒๐๐๑๑๓ นาย เกริกไกร ซิณภา ๒๐๑ ๙ (ริ)(ริน.
(ริ)(ริ)(ริ? ๑๒๐๐๑๑(̂ นาย สฤษฏ์พงศ์ วงศ์ฤทธ๋ิไกร ๒๐๑ ๙ ๑๔
(ริ)(ริ)(ร? ๑๒๐๐๑๑(ร̂ นาย บกอริ เต็ง ๒๐๑ ๑๐ ๑
๑๑๖ ๑๒๐๐๑๑๖ นางสาว วิริยะดา สารขันธ์ ๒๐๑ ๑๐ ๒
๑๑๗ ๑๒๐๐๑๑๗ นาย สหคง คีรีศรี ๒๐๑ ๑๐ ๓
๑๑๘ ๑๒๐๐๑๑๘ นาย เนตรปกรณ์ โสนุซ ๒๐๑ ๑๐ (ริ?
๑๑0^ ๑๒๐๐๑๑๙ นาย สินิทธ์ ณ นคร ๒๐๑ ๑๐ ๔
๑๒๐ ๑๒๐๐๑๒๐ นาย ปุณณวัฒน์ คงสิลา ๒๐๑ ๑๐ ๖



๖ -  ๙

ตำแหน่งที่ ๓ ะ ตำแหน่งนายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน จำนวน ๒ ราย
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ซื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๑ ๑๓0 0 0 0 ® นาย พงศ์คิริ บุญธรรม ๒๐๑ ๑๐ ๗
๒ ๑๓๐๐๐๐๒ นาย พันรพ สุดเทวา ๒๐๑ ๑๐ ๘



๗-  ๙

ตำแหน่งที่ ๔ ะ ตำแหน่งนายช่างเทคนิคปฏิบัติงาน จำนวน ๖ ราย
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ซื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๑ (5) GlOOOOG) นาย คิริชัย ขอมใจเพ็ซร์ ๒๐๑ ๑๐ ๙
๖ ๑ ๔ ๐ ๐ ๐ ๐ ๒ นาย ภาคภูมิ ตุ้มทอง ๒๐๑ ๑๐ ๑๐
๓ ๑ ๔ ๐ ๐ ๐ ๐ ๓ นาย วราเทพ กมลวิบลย์ ๒๐๑ ๑๐ ๑๑
(5̂ ๑ (ร̂ ๐ ๐ ๐ ๐ (รแ นาย สำฤทธ้ี เสทียนรัมย์ ๒๐๑ ๑๐ ๑๒
๕ ๑  (sloooodl นาย อภิรักษ์ สายสิทธ์ ๒๐๑ ๑๐ ๑ ๓

๖ ๑ ๔ ๐ ๐ ๐ ๐ ๖ นาย คมสันต์ เย็นนะสา ๒๐๑ ๑๐ ๑๔



๘-  ๙

ตำแหน่งที่ ๕ : ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน จำนวน ๑๒ ราย
ลำดับที่ เลจประจำตัวสอบ ซื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๑ (ร)(toooos) นาย ธีรกานต์ อินต๊ะยศ ๒๐๑ ๑๑ ๑
๒ ๑๕๐๐๐๐๒ นางสาว เบญจวรรณ ฉวีรัตน์ ๒๐๑ ๑๑ ๒
๓ ๑£๐๐๐๐๓ นาย วงศธร สุวรรณกิจ ๒๐๑ ๑๑ ๓
๕ ๑๕๐๐๐๐๕ นางสาว กมลวรรณ บวกหาร ๒๐๑ ๑๑ ๕
๕ ๑๕๐๐๐๐๕ ว่าท่ีร้อยตรีหญิง นพรุจ ภขยัน ๒๐๑ ๑๑ ๕
๖ ๑๕๐๐๐๐๖ นาย สมิทธิ เทพสุทธ้ี ๒๐๑ ๑๑ ๖
๗ ๑๕๐๐๐๐๗ นางสาว พัชรี ทุ่มคง ๒๐๑ ๑๑ ๗
๘ ๑๕๐๐๐๐ Gfl นาย ดำรงค์ สารบุิตร ๒๐๑ ๑๑ ๘
๙ ๑๕๐๐๐๐๙ นางสาว จันทร์เพ็ญ บุญมาลัย ๒๐๑ ๑๑ ๙

๑๐ ๑๕๐๐๐๑๐ นางสาว สารีศา บุตรงาม ๒๐๑ ๑๑ ๑๐
(5) ๑ ร)(iOOOS)ร) นางสาว ศุภนุซ ศุภกุลศรศักดิ ๒๐๑ ๑๑ ๑๑
๑๒ ๑๕๐๐๐๑๒ นางสาว พรหมภัสสร วรซิยานนท์ ๒๐๑ ๑๑ ๑๒



๙ -  ๙

ตำแหน่งที่ ๖  ะ ตำแหน่งเจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน จำนวน ๒ ราย
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ซื่อ-นามสกุล ห้อง แถว ท่ีน่ัง

๑ ๑๖๐๐๐๐๑ นางสาว นิสา ภู่เกิด ๒๐๑ ร)ร) ๑๓
๒ ๑๖๐๐๐๐๒ นางสาว ธมนวรรณ ไขยยุทธ ๒๐๑ ร)ร) ๑๔


